

# DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N° 31 di registro

S.P.E.S

Verbale della deliberazione adottata nella seduta **08-09-2011** 

SCANTAMBURLO DINO	Presidente	Presente
BEGHIN BIANCA	Vice Presidente	Presente
CARRON PIERLUIGI	Consigliere	Presente
VENULEO MARIO	Consigliere	Presente
SEGAFREDO MATTEO	Consigliere	Presente

Assiste il Direttore Generale: Dott. SIRO FACCO

Il Presidente SCANTAMBURLO DINO accertato il numero legale dei presenti passa alla trattazione del seguente argomento iscritto all'ordine del giorno:

### OGGETTO:

INSEDIAMENTO DEL NUOVO CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE E NOMINA DEL PRESIDENTE

L'anno duemilaundici, il giorno 08 del mese di settembre alle ore 17.00 presso la sede legale dell'Ipab SPES in via Ognissanti, 70, con invito ritualmente comunicato da parte del Presidente del Consiglio di Amministrazione uscente, si sono riuniti i designati componenti del nuovo Consiglio di Amministrazione nelle persone dei Sigg.:

- Beghin Bianca;
- Carron Pierluigi;
- Scantamburlo Dino;
- Segafredo Matteo;
- Venuleo Mario:

Ai sensi dell'art. 14 dello Statuto dell'Ente, assume la presidenza il Consigliere Anziano Sig. Scantamburlo Dino, assistito dal Direttore Generale dott. Siro Facco e dichiara aperta la seduta.

Dichiarata aperta la seduta, il Consigliere Anziano dà lettura dei provvedimenti di nomina dei singoli consiglieri trasmessi dagli Enti competenti e precisamente:

- a. nr. 2 componenti designati dal Sindaco del Comune di Padova con Decreto n. 24 del 07/07/2011, trasmesso con nota prot. n. 0171743 del 12/07/2011, Sigg. Carron Pierluigi e Scantamburlo Dino;
- b. nr. 2 componenti designati dalla Presidente della Provincia di Padova con decreto presidenziale n. 88476 del 15/06/2011, Sigg. Beghin Bianca e Venuleo Mario;
- c. nr. 1 componente designato dalla Curia Vescovile della Diocesi di Padova con decreto n. 307/2011 del 31/03/2011, Sig. Segafredo Matteo.

Il Consigliere Anziano informa, poi, che la competenza per giudicare in primo grado sulle eventuali incompatibilità ed incapacità, preesistenti o sopravvenute, degli amministratori delle Ipab deve intendersi demandata ai consigli di amministrazione di cui gli amministratori fanno parte, ed a tal proposito comunica che nessuno dei nominati risulta trovarsi nelle condizioni di ineleggibilità o incapacità previste dall'art. 11 della Legge 17 luglio 1890, n. 6972, e successive modificazioni ed integrazioni.

A tal punto, pone ai voti mediante votazione palese la convalida dei componenti del nuovo Consiglio di Amministrazione dell'Ipab SPES nelle persone dei Sigg.:

- Beghin Bianca
- Carron Pierluigi
- Scantamburlo Dino
- Segafredo Matteo
- Venuleo Mario

ed effettuato il riscontro dei

Consiglieri Presenti nr. 5 Votanti nr. 5 Favorevoli nr. 5

A seguito di tale votazione

#### IL CONSIGLIERE ANZIANO

dichiara insediato il nuovo Consiglio di Amministrazione dell'Ipab SPES, che risulta composto dalle seguenti persone:

 Beghin Bianca nata a Vò (PD) il 09/01/1954 e residente a Selvazzano Dentro (PD) in via Carnia 2/a;

- Carron Pierluigi nato a Padova il 21/09/1953 e residente a Padova in via Giovanni Acuto,
  82:
- Scantamburlo Dino nato a Camposampiero ( PD ) il 07/09/1946 e residente a Camposampiero in via G.B. Tiepolo n. 3;
- Segafredo Matteo nato a Rosà (VI) il 19/04/1949 e residente a Padova in via Sanmicheli, 11;
- Venuleo Mario nato a Padova il 24/03/1960 e residente a Padova in via Enna n. 19;

Il Consigliere Anziano, quindi, in base all'art. 14 dello Statuto dell'Ente invita a procedere, a scrutino segreto, alla nomina del Presidente. Ricorda che il Presidente viene eletto a maggioranza relativa dei voti.

Distribuite le schede, si procede alla votazione e alla raccolta delle stesse in un apposito contenitore. Fatto lo spoglio delle schede ed il computo dei voti riportati, con l'assistenza del Direttore Generale dott. Siro Facco, viene constatato il seguente risultato:

Presenti nr. 5 Votanti nr. 5

Ha ottenuto voti: Scantamburlo Dino nr. 4 schede bianche nr. 1

### IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Visto l'esito della votazione ed accertato aver il Sig. Scantamburlo Dino ha riportato nr. 4 voti, viene proclamato eletto quale Presidente di SPES (Servizi alla Persona Educativi e Sociali);

A questo punto,

## IL PRESIDENTE

ai sensi dell'art. 14 dello Statuto, nomina, tra i Consiglieri, il Vice Presidente nella persona della sig. a Beghin Bianca

#### **DISPONE**

che copia della presente deliberazione sia trasmessa alla Direzione Regionale dei Servizi Sociali della Regione del Veneto per le dovute annotazioni di competenza.

Il verbale viene letto, approvato e sottoscritto

F.to SCANTAMBURLO DINO	<u>Presente</u>
F.to BEGHIN BIANCA	Presente
F.to CARRON PIERLUIGI	Presente
F.to VENULEO MARIO	Presente
F.to SEGAFREDO MATTEO	Presente

Il Direttore Generale F.to Dott. SIRO FACCO

Reg. pubbl. 173

La presente deliberazione viene pubblicata, mediante affissione all'albo dell'Ente il giorno **09-09-2011** e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi ossia a tutto il **23-09-2011** ai sensi e per gli effetti dell'art. 124 comma 2 del D. Lgs. n° 267/2000.

Il Direttore Generale F.to Dott. SIRO FACCO

Copia conforme all'originale per uso amministrativo

Padova, li **09-09-2011** 

Il Direttore Generale Dott. SIRO FACCO